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Zwemcircuit 2009-2010 deel 1
Ommen, 26.9.2009

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag S1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlou van der Kulk GSRS 35.29 93141414156 38.06
2. haya Mellema aquapoldro 49.48 66080708064 48.11
3. Wenda Schippers Woerden NT 90141414134 55.17
4. Puck Teunissen Oceanus 58.50 95141414352 58.45

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag S1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Everloo De Klup 35.02 89141414097 34.40
2. Kevin Bersee de Zevensprong 37.40 93141414191 35.41
3. Udo Weerink De Klup 44.23 94141414385 43.48
4. Eddy Neggers Njord 50.19 97080808357 47.79
5. Denzel Helmijr GSG Groningen 58.21 94-080708485 56.52
6. Wout Lenferink De Klup 1:07.09 88141414115 1:09.07

BM Wesley Spaandonk GSRS 48.33 94000000221 40.54

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag SB1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Magda Toeters De Springplank 2:58.41 86141414118 3:00.33
50m: 41.21 100m: 1:26.92 200m: 3:00.33

2. Nienke Braakhekke De Berkelduikers 3:38.92 89131313016 3:39.19
50m: 50.17 100m: 1:45.67 200m: 3:39.19

3. Willemijn Vos peperbus 4:21.54 95080808106 4:17.06
50m: 58.48 100m: 2:03.91 200m: 4:17.06

4. Natasja van Gessel De Rijn 5:09.54 75141414112 4:58.16
50m: 1:11.10 100m: 2:26.73 200m: 4:58.16

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag SB1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Evers Oceanus 2:48.67 91141414181 2:53.12
50m: 40.00 100m: 1:24.87 200m: 2:53.12

2. Wessel Everloo De Klup 3:22.51 89141414097 3:20.13
50m: 45.06 100m: 1:35.73 200m: 3:20.13

3. Udo Weerink De Klup 3:52.11 94141414385 3:34.36
50m: 54.36 200m: 3:34.36

4. Matthijs van Doorn De Waterspetters 3:44.60 92141414173 3:43.56
50m: 52.35 100m: 1:49.19 200m: 3:43.56

5. Jan Pruntel peperbus 3:47.12 65100910125 3:49.42
50m: 52.89 100m: 1:50.86 200m: 3:49.42

6. Wout Lenferink De Klup 4:06.39 88141414115 4:01.86
50m: 53.70 100m: 1:57.41 200m: 4:01.86
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Zwemcircuit 2009-2010 deel 1
Ommen, 26.9.2009

Programmanr. 4, Heren, 200m schoolslag, SB1 t/m S14

Rang In.tijd Tijd

7. Rutger Wagenvoort de waterratten NT 89141414481 4:20.49
50m: 56.75 100m: 2:04.94 200m: 4:20.49

8. Denzel Helmijr GSG Groningen NT 94-0807084854:44.93
50m: 1:01.38 100m: 2:13.56 200m: 4:44.93

BM Wesley Spaandonk GSRS 3:31.66 94000000221 3:21.57
50m: 45.04 100m: 1:35.60 200m: 3:21.57

Programmanr. 5 Dames, 25m schoolslag Open Klasse
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Hindertje Koning-Wubs GSG Groningen NT 74000000092 23.57
2. Annemieke Visch Zignea 25.00 8302762 23.95
3. Francisca Wagenvoort de waterratten NT 94000000138 24.66
4. Nadieh de Groote Zignea 33.15 9008224 36.26

Programmanr. 6 Heren, 25m schoolslag Open Klasse
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bryan Schouten de Zevensprong 19.02 92141414189 20.26
2. Arno Vuijk de waterratten 22.26 93000000160 21.13
3. Jarno Smetsers de Zevensprong 21.10 92000000161 22.07
4. Martijn de Jong de Zevensprong 25.70 93000000153 23.45
5. Sander de Wolf de Zevensprong 25.61 AGV 23.50
6. Patrick van Ingen Zignea 28.58 9207149 29.13
7. Edwin Broekhuizen Zignea 30.78 6901553 30.20
8. Bert Poelma GSG Groningen 45.02 68000000419 46.32

DIS Jan Wietse Koning GSG Groningen NT 71000000017
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd (meer dan twee slagen: geen tijd ).

Programmanr. 7 Dames, 100m wisselslag SM1 t/m SM14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlou van der Kulk GSRS 1:19.39 93141414156 1:23.91
2. Nienke Braakhekke De Berkelduikers 1:37.89 89131313016 1:38.74
3. Willemijn Vos peperbus 2:00.40 95080808106 1:58.72
4. Natasja van Gessel De Rijn 2:16.92 75141414112 2:09.42
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Zwemcircuit 2009-2010 deel 1
Ommen, 26.9.2009

Programmanr. 8 Heren, 100m wisselslag SM1 t/m SM14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kevin Bersee de Zevensprong 1:20.23 93141414191 1:19.22
2. Matthijs van Doorn De Waterspetters 1:39.53 92141414173 1:35.97
3. Lorenzo Kliffen Oceanus NT 93141414441 1:52.70
4. Jan Pruntel peperbus 1:53.28 65100910125 1:52.89
5. Rutger Wagenvoort de waterratten 1:54.57 89141414481 1:57.56

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag Open klasse
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Annemieke Visch Zignea 49.76 8302762 52.87
2. Francisca Wagenvoort de waterratten 47.83 94000000138 53.12
3. Nadieh de Groote Zignea 1:06.57 9008224 1:03.20

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Open Klasse
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Bryan Schouten de Zevensprong 43.70 92141414189 44.39
2. Jarno Smetsers de Zevensprong 44.34 92000000161 44.68
3. Jan Wietse Koning GSG Groningen 48.08 71000000017 47.84
4. Sander de Wolf de Zevensprong 52.15 AGV 47.92
5. Arno Vuijk de waterratten 50.30 93000000160 52.77
6. Martijn de Jong de Zevensprong 1:01.91 93000000153 58.70
7. Edwin Broekhuizen Zignea 1:02.00 6901553 1:00.26
8. Patrick van Ingen Zignea 1:09.54 9207149 1:07.63
9. Bert Poelma GSG Groningen 1:44.56 68000000419 1:48.48

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag S1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlou van der Kulk GSRS 30.30 93141414156 32.23
2. haya Mellema aquapoldro 43.95 66080708064 44.86
3. Wenda Schippers Woerden 44.11 90141414134 48.47
4. Willemijn Vos peperbus 40.70 95080808106 53.22
5. Puck Teunissen Oceanus NT 95141414352 58.51
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Zwemcircuit 2009-2010 deel 1
Ommen, 26.9.2009

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag S1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Evers Oceanus 26.61 91141414181 26.32
2. Kevin Bersee de Zevensprong 29.31 93141414191 30.00
3. Eddy Neggers Njord 42.17 97080808357 43.04
4. Rutger Wagenvoort de waterratten 39.60 89141414481 46.06
5. Denzel Helmijr GSG Groningen 50.32 94-080708485 52.23
6. Wout Lenferink De Klup 52.36 88141414115 54.72

BM Wesley Spaandonk GSRS NT 94000000221 35.89

Programmanr. 13 Dames, 100m rugslag S1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marlou van der Kulk GSRS 1:15.26 93141414156 1:25.51
2. haya Mellema aquapoldro 1:52.27 66080708064 1:51.05
3. Natasja van Gessel De Rijn 2:27.16 75141414112 2:12.78

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag S1 t/m S14
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Everloo De Klup 1:13.25 89141414097 1:12.60
2. Kevin Bersee de Zevensprong 1:24.88 93141414191 1:24.50
3. Udo Weerink De Klup 1:45.25 94141414385 1:34.36
4. Eddy Neggers Njord 1:47.46 97080808357 1:42.05
5. Lorenzo Kliffen Oceanus NT 93141414441 1:58.26
6. Jan Pruntel peperbus 1:42.62 65100910125 2:00.84

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Open Klasse
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nienke Braakhekke De Berkelduikers 1:31.89 89131313016 1:35.92
2. Hindertje Koning-Wubs GSG Groningen NT 74000000092 1:43.33
3. Francisca Wagenvoort de waterratten 1:40.25 94000000138 1:45.63
4. Annemieke Visch Zignea 1:40.00 8302762 2:03.86

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Open Klasse
26-9-2009 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marc Evers Oceanus 58.46 91141414181 58.57
50m: 28.60 100m: 58.57

2. Wesley Spaandonk GSRS 1:13.19 94000000221 1:15.18
50m: 36.19 100m: 1:15.18

3. Matthijs van Doorn De Waterspetters 1:19.00 92141414173 1:20.81
50m: 39.08 100m: 1:20.81
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Zwemcircuit 2009-2010 deel 1
Ommen, 26.9.2009

Programmanr. 16, Heren, 100m vrije slag, Open Klasse

Rang In.tijd Tijd

4. Jarno Smetsers de Zevensprong 1:20.78 92000000161 1:22.67
50m: 37.29 100m: 1:22.67

5. Bryan Schouten de Zevensprong 1:28.04 92141414189 1:29.20
50m: 40.07 100m: 1:29.20

6. Sander de Wolf de Zevensprong 1:42.13 AGV 1:33.68
7. Jan Wietse Koning GSG Groningen NT 71000000017 1:36.36
8. Martijn de Jong de Zevensprong 1:44.87 93000000153 1:42.37
9. Arno Vuijk de waterratten 1:41.42 93000000160 1:45.67


